Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 6 de dezembro de 2013 Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D20FC839C8C6E617CBD3AA69242D7F3

sexta-feira, 6 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Resultado de Licitação. Pregão Presencial nº 037/2013.

Torna sem Efeito o Aviso de Licitação PP 038/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D20FC839C8C6E617CBD3AA69242D7F3

sexta-feira, 6 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2013.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 8. 666/93 e suas alterações
posteriores, torna publico para conhecimento de quem possa interessar, o
resultado da licitação sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, autuada
sob o nº 037/2013, cujo objeto se refere a contratação de empresa para o
fornecimento de um veículo para manutenção do Programa Bolsa Família do
Município de Uauá – Ba, onde a Comissão permanente de Licitação declara o
certame DESERTO. Uauá/Ba. 05/12/13. Pedro Morais Ribeiro – Presidente
COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D20FC839C8C6E617CBD3AA69242D7F3

Pregão Presencial

sexta-feira, 6 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

TORNA SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO PP 038/2013

O Município de Uauá-Ba, torna público a quem possa interessar que fica sem
efeito o aviso de licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 038/2013,
publicado no dia 04/12/2013, no Diário Oficial do Município de Uauá, por
identificar erro no mesmo. Uauá/Ba, 06/12/2013. Pedro Morais Ribeiro –
Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D20FC839C8C6E617CBD3AA69242D7F3